四川省人民政府办公厅

关于调整四川省政府信息化建设领导小组

组成人员的通知

川办函〔２０２２〕３４ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

为进一步加强政府信息化建设工作的组织领导ꎬ根据人员变

动情况和工作需要ꎬ经省政府同意ꎬ对全省政府信息化建设领导小

组成员进行调整ꎮ 现将调整后的组成单位和人员名单通知如下ꎮ

组　 长:胡　 云　 　 省政府秘书长

副组长:降　 初　 　 省政府副秘书长、办公厅主任

郑　 备　 　 省发展改革委主任

顾红松　 　 省大数据中心主任

成　 员:胥　 云　 　 省政府办公厅副主任

张卫东　 　 省密码管理局局长

陈文涛　 　 省信息化工作办公室专职副主任

崔昌宏　 　 教育厅副厅长

余文杰　 　 公安厅总工程师

黎家远　 　 财政厅副厅长
—１—

黄晓东　 　 人力资源社会保障厅副厅长

田　 文　 　 自然资源厅副厅长

朱学雷　 　 交通运输厅副厅长

李勇蔺　 　 水利厅副厅长

赵汝鹏　 　 省卫生健康委副主任

岳　 雷　 　 应急厅总工程师

李文双　 　 审计厅副厅长

王　 箭　 　 省市场监管局副局长

蒋　 勇　 　 省统计局总统计师

刘志才　 　 省政务服务和资源交易服务中心副主任

倪文辉　 　 省测绘地理信息局副局长

领导小组办公室主任由降初同志兼任ꎮ 联络员由各成员单位

有关处室负责同志担任ꎬ具体负责日常工作的联系和协调ꎮ

四川省人民政府办公厅

２０２２ 年 ６ 月 ８ 日

—２—